43986021, CAP PM ENF FERNANDA DA SILVA TRINDA-
DE MATOS - FERNANDA MATOS - RG:89461 Id Funcional:
43543537, CAP PM ENF FABRICIO GUSMAO GONCALVES - GUS-
MÃO - RG:89670 Id Funcional: 43709206. PRAZO: 12(doze) meses,
contados de sua publicação no DOERJ.
VALOR TOTAL: R$ 37.200,00 (trinta e sete mil e duzentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 15/08/2022
F U N D A M E N TO : O constante do Processo Administrativo nº SEI-
350207/000424/2022.

INSTRUMENTO: CONTRATO 302/2022 - Fuspom
PA R T E S : SEPM e a MARCK SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E PRODUTOS PARA SAÚDE LT-

[...]

43986021, CAP PM ENF FERNANDA DA SILVA TRINDA-
DE MATOS - FERNANDA MATOS - RG:89461 Id Funcional:
43543537, CAP PM ENF FABRICIO GUSMAO GONCALVES - GUS-
MÃO - RG:89670 Id Funcional: 43709206. PRAZO: 12(doze) meses,
contados de sua publicação no DOERJ.
VALOR TOTAL: R$ 23.630,00 (vinte e três mil, seiscentos e trinta
reais).
DATA DA ASSINATURA: 17/08/2022
F U N D A M E N TO : O constante do Processo Administrativo nº SEI-
350207/000424/2022.

Id: 2417230

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

I N S T R U M E N TO : Contrato nº 095/2022-DLP.

[...]

Estado de Polícia Militar- SEPM e a EMPRESA GUARAILHA DISTRI-

BUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (10.910.334/0001-56). O B J E TO :
Aquisição de gêneros alimentícios (LOTE 01 - Bebidas). PRAZO: 12
(doze) meses, contados da publicação deste instrumento. VA L O R : R$
394.249,40 (trezentos e noventa e quatro mil e duzentos e quarenta e
nove reais e quarenta centavos). DATA DA ASSINATURA:
18/08/2022. FUNDAMENTO DO ATO: O decidido no Processo Admi-
nistrativo nºs SEI-350169/002083/2020 e SEI 350169/002165/2022.

Id: 2417279

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

[...]

arterial e venosa com a cessão de equipamentos em regime de co-
modato.
PA R T E S : Secretaria de Estado de Polícia Militar e a empresa STAN-
DARD PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS EIRELI CNPJ sob o nº
07.336.938/0001-26.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir desta publicação.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 324.375,00 (Trezentos e vinte quatro
mil trezentos e setenta e cinco reais)
DATA DA ASSINATURA: 18/08/2022

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO garante a autenticidade deste

documento, quando visualizado diretamente no portal www.io.rj.gov.br.

Assinado digitalmente em Sexta-feira, 19 de Agosto de 2022 às 02:16:50 -0300.